
СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

ШІСТНАДЦЯТА СЕСІЯ
ДРУГЕ ПЛЕНАРНЕ ЗАСІДАННЯ

РІШЕННЯ

Від 12 червня 2024 року 32657

Про внесення змін до Програми сприяння
поліції у підвищенні рівня безпеки громадян
на території Скалатської міської територіальної
громади на 2024-2026 роки

Відповідно до п. 22 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», Закону України «Про Національну поліцію України», ст. 91
Бюджетного кодексу України, меморандуму «Про співпрацю та партнерство
між Головним управлінням Національної поліції в Тернопільській області та
Скалатською міською радою» з метою підвищення рівня правосвідомості та
обізнаності населення щодо можливості отримання якісних поліцейських
послуг, створення умов власної безпеки громадян за місцем проживання,
об'єднання зусиль поліції, органів місцевого самоврядування та громадськості у
запобіганні загрозам публічній безпеці і порядку, сприянні припиненню
правопорушень, захисту власності та безпеки здійснення підприємницької
діяльності, Скалатська міська рада

ВИРІШИЛА:

І.Внести зміни до Програми сприяння поліції у підвищенні рівня безпеки
громадян на території Скалатської міської територіальної громади на 2024-
2026 роки, що додається.
2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію
Скалатської | міської | ради з питань планування, фінансів, бюджету та
соціально-ек:

Міський гпіліваіЧогі | ( БВИЙГО: ПетроСАВОНЧАК


